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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos.   Ley 

No. 41-08 de Funcíón Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                              

Área organizadora:        Recursos Humanos                                                                               

Tipo:   Interna            Externa Fecha:   14-07-2021                                    Plataforma utilizada:        ZOOM                                                                                  Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):            Rosa Elisa Abreu Núñez, Analista Dirección de Relaciones Laborales.                                                                                                  

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Sonia Jimenez 001-1020132-4 Division de Recursos Humanos sjimenez@anamar.gob.do X  

2   Elsa Cristina Guerrero 001-1582566-3 Administrativo y Financiero N/A X  

3 Johan Bocio 001-1557771-0 Administrativo y Financiero N/A X  

4 Maria De Oleo 001-0513272-2 Administrativo y Financiero N/A X  

5 Jose Marrero Malkun 001-0114071-3 Administrativo y Financiero jmarrero@anamar.gob.do X  

6 Breny Castillo 047-0203137-0 Administrativo y Financiero bcastillo@anamar.gob.do X  

7 Hiranya Fernandez 001-0201316-6 División de Planificacion y Desarrollo vfernandez@anamar.gob.do X  

8 Ileana Fuertes 223-0017547-2 División de Tecnología de la inf. Y Com. ifuertes@anamar.gob.do X  

9 Yerison Medina 402-2596926-6 Presidencia N/A X  

10 Emgelberth Vargas 402-2596260-0 Dpto. Técnico y Ciéntifico evargas@anamar.gob.do X  
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11 Laura De La Cruz 001-1853405-6 Division Jurídica ldelacruz@anamar.gob.do X  

12 Nelson Gonzalez 010-0110067-4 Dpto. Técnico y Ciéntifico ngonzalez@anamar.gob.do X  

13 Gloria Garcia 001-1802973-5 Dpto. Técnico y Ciéntifico ggarcia@anamar.gob.do X  

14 Denisse Gonzalez 402-2769133-0 Presidencia dgonzalez@anamar.gob.do X  

15 Eddy Aybar 001-0025962-1 Division de Tecnología de la inf. Y Com. Eaybar.gob.do X  

16 Jaime Sanchez 001-1257458-7 Presidencia jsanchez@anamar.gob.do X  

17 Jeanette Paola Morales 001-1308434-7 Division de Recursos Humanos jmorales@anamar.gob.do X  

18 Omar Reynoso 065-0031822-2 Dpto. Tecnico y Cientifico oreynoso@anamar.gob.do X  

19 Werner Leo 001-1753435-4 Dpto. Tecnico y Cientifico wleo@anamar.gob.do X  

20 Rafael Jhonson  001-1364415-7 Dpto. Tecnico y Cientifico rjhonson@anamar.gob.do X  

21 David Dominguez 083-0001583-0 Dpto. Tecnico y Cientifico N/A X  

22 Andres Cordero 001-0518388-3 Division Juridica acordero@anamar.gob.do X  

23 Novy Mata 001-1502875-5 Administrativo y Financiero nmata@anamar.gob.do X  

24 Niurka Castillo 001-0122997-9 Administrativo y Financiero N/A X  

25 Jimmy García 001-0113955-8 Presidencia jgarcia@anamar.gob.do X  
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26 Marcelle Munne 001-0069388-6 Administrativo y Financiero mmunne@anamar.gob.do X  

27 Wilkins Hernández 011-0034150-0 Dpto. Técnico y Ciéntifico N/A X  

 Danelson Vallejo  154-0000314-9 Dpto. Técnico y Ciéntifico N/A X  


